

KRISTIAN BENDIXEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB

Mejsling Skovvej 67
7100 Vejle

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/05/2016

Kristian Bendixen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	7
-------------------------	---

Balance	8
---------------	---

Noter	10
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden KRISTIAN BENDIXEN REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB
Mejsling Skovvej 67
7100 Vejle
Telefonnummer: 40565709
CVR-nr: 29531455
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomheden beskæftiger sig med investeringsvirksomhed og dermed beslægtede opgaver

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens investeringer har været tabsgivende i 2015. Set over en længere tidshorisont anses det opnåede resultat for 2015 dog for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som vil kunne forrykke årsrapportens udsagn.

Balance

Der foretages en individuel vurdering af tilgodehavender fra salg og nedskrivning finder sted, hvor det vurderes at være påkrævet.

Værdipapirer måles til statusdagens kursværdi.

Udskudt skat afsættes med 22 % af forskellen mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier.

Alle gældsforpligtelser måles principielt til amortiseret kostpris, hvilket i al væsentlighed svarer til nominel restgæld.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Eksterne omkostninger		-4.447	-6.968
Bruttoresultat		-4.447	-6.968
Resultat af ordinær primær drift		-4.447	-6.968
Andre finansielle indtægter		27.159	92.753
Øvrige finansielle omkostninger		-32.787	
Ordinært resultat før skat		-10.075	85.785
Skat af årets resultat	1	2.178	-20.996
Årets resultat		-7.897	64.789
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under gældsforpligtelser		10.000	10.000
Overført resultat		-17.897	54.789
I alt		-7.897	64.789

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Tilgodehavende skat		2.000	
Andre tilgodehavender		85	25
Tilgodehavender i alt		2.085	25
Andre værdipapirer og kapitalandele		993.477	981.030
Værdipapirer og kapitalandele i alt		993.477	981.030
Likvide beholdninger		66.532	91.772
Omsætningsaktiver i alt		1.062.094	1.072.827
Aktiver i alt		1.062.094	1.072.827

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		858.916	876.813
Egenkapital i alt	2	983.916	1.001.813
Hensættelse til udskudt skat		-2.178	
Hensatte forpligtelser i alt		-2.178	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		70.356	61.014
Forslag til udbytte for regnskabsåret		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		80.356	71.014
Gældsforpligtelser i alt		80.356	71.014
Passiver i alt		1.062.094	1.072.827

Noter

1. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	0	20.996
Ændring af udskudt skat	-2.178	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>-2.178</u>	<u>20.996</u>

2. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital kr.	Overført resultat kr.	Ialt kr.
Saldo primo	125.000	876.813	1.001.813
Årets resultat	0	-17.897	-17.897
Egenkapital ultimo	125.000	858.916	983.916